
UCHWAŁA NR 28/1295/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

w sprawie powołania Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 400j ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, z późn. zm.
1
), w związku z art. 3 ust. 5 ustawy  

z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 898),  uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Pana Dariusza Wrzosa na stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu  

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                              
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 785, 898 i 1089. 


